

CNPJ: 19.137.715/0001-19 Insc.Estadual: 15.428.132-8
NIRE: 15 20069690-7

Inscrição.Municipal: 2.833

Email: almoxarifado@hidraulicaimperatriz.com.br

Paragominas - Pará 30-04-2020

CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 12.112.888/0001-03

TELEFONE: 98460-1473 - SERGIO

CIDADE: GARRAÇÃO DO NORTE

Nº	ITEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	TOTAL
01	Oxigênio para uso hospitalar - 01 m³	80,00	20	1.600,00
02	Oxigênio para uso hospitalar - 02 m³	85,00	30	2.550,00
	Oxigênio para uso hospitalar - 07 m³	115,00	40	4.600,00
04	Oxigênio para uso hospitalar - 10 m³	160,00	50	8.000,00
05	Cilindro para oxigênio medicinal de Alta Pressão 07 m³	1.000,00	06	6.000,00
06	Cilindro para oxigênio medicinal de Alta Pressão 10 m³	1.300,00	06	7.800,00
07	Válvula reguladora de pressão para cilindro de oxigênio hospitalar	160,00	10	1.600,00
08				
09				
10				
11				
TOTAL GERAL				R\$ 32.150,00

Antônio Luís
Fone 091 3729 3203 ou 3528
Celular (91)98835-4262





PROPOSTA COMERCIAL

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE GARRAÇÃO DO NORTE

A empresa J CARDOSO FILHO COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP, inscrita no CNPJ nº 10.243.376/0001-80 e inscrição Estadual nº 15.119.676-1, Incrição Municipal nº 2091077, com sede na Folha 33 Quadra 28 Lote 24, Bairro Nova Marabá, CEP: 65.507-270, Marabá, Pará, Telefone(94) 3018 7400, e-mail: gaslifemaraba@gmail.com através do seu representante AILTON ALIONARDO DE CARVALHO, brasileiro, casado, vendedor, portador do Documento de Identidade nº 2411025 SSP/PA e do CPF nº 381.140.972-72, Folha 10 Quadra 08 Lote 27 Bairro: Nova Marabá, Marabá, Pará, CEP: 68.513-070. Apresenta PROPOSTA COMERCIAL como segue.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL R\$
1	OXIGÊNIO PARA USO HOSPITALAR - 01M ³	GNB	20	M ³	145,00	2.900,00
2	OXIGENIO PARA USO HOSPITALAR - 02M ³	GNB	30	M ³	90,00	2.700,00
3	OXIGENIO PARA USO HOSPITALAR - 07M ³	GNB	40	M ³	315,00	12.600,00
4	OXIGÊNIO PARA USO HOSPITALAR - 10M ³	GNB	50	M ³	450,00	22.500,00
5	CILINDRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL DE ALTA PRESSÃO 07M ³	GNB	6	Und	1.500,00	9.000,00
6	CILINDRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL DE ALTA PRESSÃO 10M ³	GNB	6	Und	1.850,00	11.100,00
7	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGENIO HOSPITALAR.	GNB	10	Und	695,00	6.950,00
					Valor Total R\$	67.750,00

Sessenta e sete mil e setecentos e cinquenta reais.

- Validade da Proposta: 30 dias.
- Prazo de entrega: 15 dias.
- Estão incluídos todos os impostos, taxas, emolumentos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, contribuições fiscais e para fiscais, despesas com mão de obra, locomoção, seguro acidente, comissões, fretes, despesas financeiras e operacionais, bem como outras despesas de qualquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita execução do objeto da licitação.



Gases medicinais e industriais

10.243.376/0001-80

J CARDOSO FILHO
COMÉRCIO E SERVIÇOS EPP

Folha 33, Quadra 28, Lote 24
CEP: 68.507-270 - Marabá- Pará



Marabá-PA, 04 de maio de 2020.

J Cardoso Filho Comercio e Serviços – EPP
Ailton Alionardo de Carvalho– Procurador
CPF nº 381.140.972-72 e RG nº 2411025- SSP/PA
E-mail: gaslifemaraba@gmail.com
Telefax: (94) 99170 – 2195 / 99215 - 7500



ARINEIDE DO
SOCORRO
CASTRO
MACEDO:368
05149215

Digitally signed by ARINEIDE DO
SOCORRO CASTRO
MACEDO:36805149215
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Assinatura do Registro Federal
de Imposto de Renda, ou=RFB e-CPF AJ,
ou=(EM BRANCO),
ou=22017942000368,
ou=ARINEIDE DO SOCORRO
CASTRO MACEDO:36805149215
Date: 2020.05.16 16:52:11 -03'00'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista que o presente procedimento administrativo atendeu as finalidades estabelecidas na lei, e considerando que o preço obtido corresponde com aquele praticado no mercado, HOMOLOGO o presente processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2020 com a finalidade específica aquisição de oxigênio medicinal para atender as necessidades do hospital municipal de Belterra- HMB e frota de ambulâncias da SEMSA.

EMPRESAS VENCEDORA DO CERTAME:

➤ LOG COMÉRCIO DE GASES CNPJ: 25.012.383/0001-02

Item	Descrição	Und	Qt	marca	Valor arrematado	VALOR TOTAL	Empresa
1	Recarga Do Cilindro De Oxigênio Medicinal Capacidade De 10 m³	M3	3600	White Martins	R\$23.50	R\$ 84.600,00	LOG COMERCIO
2	Recarga Do Cilindro De Oxigênio Medicinal Capacidade De 7 m³	M3	2000	White Martins	R\$24.50	R\$ 49.000,00	LOG COMERCIO
3	Recarga Do Cilindro De Oxigênio Medicinal Capacidade De 3,5m³	M3	630	White Martins	R\$52,00	R\$ 32.760,00	LOG COMERCIO
4	Recarga Do Cilindro De Oxigênio Medicinal Capacidade De 1 m³	M3	200	White Martins	R\$92,00	R\$ 18.400,00	LOG COMERCIO
VALOR TOTAL					R\$ 184.760,00 (Cento e oitenta e quatro mil, setecentos e sessenta reais)		

Para que produza seus efeitos legais, determinando ainda:

- a) Chamamento do licitante vencedor para celebrar contrato;
- b) Que seja procedida à devida publicidade.

Belterra, 02 de abril 2020.

Arineide do Socorro Castro Macedo

Arineide do Socorro Castro Macedo
Secretária de Saúde
Dec.038/2020



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2020-008 FMS

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). EILLA RAMALHO DE DEUS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2020-008 FMS, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - AR MEDICINAL CIL PP. ITEM DE PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP
Quantidade: 35,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2020 às 17:17:36

Homologado para: J CARDOSO FILHO COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP,
C.N.P.J. nº 10.243.376/0001-80, pelo menor preço unitário, no
valor de R\$ 140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00002 - OXIGÊNIO MEDICINAL - CIL 7m3 e 10m3. ITEM DE PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE ME/EPP
Quantidade: 987,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2020 às 17:17:36

Homologado para: J CARDOSO FILHO COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP,
C.N.P.J. nº 10.243.376/0001-80, pelo menor preço unitário, no
valor de R\$ 42,000 (Quarenta e Dois Reais).

Item: 00003 - OXIGÊNIO MEDICINAL - CIL 7m3 e 10m3 ITEM DE PARTICIPAÇÃO ABERTA
VINCULADO AO
Quantidade: 2.962,500 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2020 às 17:17:36

Homologado para: J CARDOSO FILHO COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP,
C.N.P.J. nº 10.243.376/0001-80, pelo menor preço unitário, no
valor de R\$ 42,000 (Quarenta e Dois Reais).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



Item: 00004 - OXIGÊNIO MEDICINAL - CIL G 1m³ ITEM DE PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2020 às 17:17:36

Homologado para: J CARDOSO FILHO COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP,
C.N.P.J. nº 10.243.376/0001-80, pelo menor preço unitário, no
valor de R\$ 145,000 (Cento e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00005 - OXIGÊNIO MEDICINAL - CIL PP ITEM DE PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2020 às 17:17:36

Homologado para: J CARDOSO FILHO COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP,
C.N.P.J. nº 10.243.376/0001-80, pelo menor preço unitário, no
valor de R\$ 145,000 (Cento e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00006 - OXIGÊNIO MEDICINAL - CIL Q 3,5m³ ITEM DE PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP

Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2020 às 17:17:36

Homologado para: J CARDOSO FILHO COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP,
C.N.P.J. nº 10.243.376/0001-80, pelo menor preço unitário, no
valor de R\$ 63,000 (Sessenta e Três Reais).

Item: 00007 - FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO INDIVIDUAL ITEM DE PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2020 às 17:17:36

Homologado para: J CARDOSO FILHO COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP,
C.N.P.J. nº 10.243.376/0001-80, pelo menor preço unitário, no
valor de R\$ 125,000 (Cento e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00008 - REGULADORES PARA OXIGÊNIO MEDICINAL COM FLUXOMETRO ITEM DE PARTICIPAÇÃO EXCL

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2020 às 17:17:36

Homologado para: J CARDOSO FILHO COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP,
C.N.P.J. nº 10.243.376/0001-80, pelo menor preço unitário, no
valor de R\$ 530,000 (Quinhentos e Trinta Reais).

Item: 00009 - UMIDIFICADOR COM MASCARA PARA OXIGÊNIO MEDICINAL ITEM DE PARTICIPAÇÃO EXCLU

RUA GONÇALVES DI. S Nº 400 - CENTRO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2020 às 17:17:36

Homologado para: J CARDOSO FILHO COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP,
C.N.P.J. nº 10.243.376/0001-80, pelo menor preço unitário, no
valor de R\$ 125,000 (Cento e Vinte e Cinco Reais).

EILLA RAMALHO DE DEUS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Autoridade Competente

JOANA DARC
PEREIRA DE
SOUZA
ALENCAR:07
744674790

Assinado de forma
digital por JOANA
DARC PEREIRA DE
SOUZA
ALENCAR:0774467
4790
Dados: 2020.05.04
11:54:42 -03'00'



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE
GARRAFÃO DO NORTE, SETOR DE COMPRAS



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE VASILHAMES DE OXIGÊNIO MEDICINAL E DE RECARGA DE CILINDROS DE OXIGÊNIO ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		TOTAL
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	OXIGÊNIO PARA USO HOSPITALAR - 01 M ³	M ³	20	RS 80,00	RS 1 600,00	RS 145,00	RS 2 900,00			RS 2 250,00
2	OXIGÊNIO PARA USO HOSPITALAR - 02 M ³	M ³	30	RS 85,00	RS 2 550,00	RS 90,00	RS 2 700,00			RS 2 625,00
3	OXIGÊNIO PARA USO HOSPITALAR - 07 M ³	M ³	40	RS 115,00	RS 4 600,00	RS 315,00	RS 12 600,00			RS 8 600,00
4	OXIGÊNIO PARA USO HOSPITALAR - 10 M ³	M ³	50	RS 160,00	RS 8 000,00	RS 450,00	RS 22 500,00			RS 15 250,00
5	CILINDRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL DE ALTA PRESSÃO 07 M ³	UNIDADE	6	RS 1 000,00	RS 6 000,00	RS 1 500,00	RS 9 000,00			RS 7 500,00
6	CILINDRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL DE ALTA PRESSÃO 10 M ³	UNIDADE	6	RS 1 300,00	RS 7 800,00	RS 1 850,00	RS 11 100,00			RS 9 450,00
7	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR	UNIDADE	10	RS 160,00	RS 1 600,00	RS 695,00	RS 6 950,00			RS 4 275,00
					RS 32.150,00		RS 67.750,00			RS 49.950,00

RESQUINSTEPEL

GARRAFÃO DO NORTE - PA 05 DE MAIO DE 2020

